Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 10.03.2022г.  N 59

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Городского округа Верхняя Тура в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221–ФЗ
«О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 N 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области (Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года)», Уставом Городского округа Верхняя Тура, постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 11.03.2020 № 85 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Городского округа Верхняя Тура в 2022 году (далее - согласительная комиссия)
2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа							         И.С. Веснин

Утвержден
Постановлением главы
Городского  округа Верхняя Тура
от 10.03.2022г.  N 59

[bookmark: P34]СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Городского округа Верхняя Тура
(далее - согласительная комиссия)

	Председатель согласительной комиссии:

Веснин Иван Сергеевич

Глава Городского округа Верхняя Тура

	Заместитель председателя согласительной комиссии:

Кушнирук Ирина Петровна

Начальник Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура

	Секретарь согласительной комиссии:

Григорьева Альфия Рашитовна

Ведущий специалист Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура

	Члены согласительной комиссии:

	Пономарев Евгений Валерьевич
	Начальник отдела административно-территориального деления Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

	Яковенко Ольга Валерьевна
	Начальник межмуниципального отдела по Красноуральскому и Кушвинскому городским округам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области

Рыбакова Наталья Болеславовна

Ведущий специалист-эксперт Управления Росреестра по Свердловской области

Аверикева Ирина Михайловна

Заместитель главы Администрации Городского округа Верхняя Тура

	Ерушина Ольга Сергеевна
	Начальник организационно-архивного отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

	Тарасова Ольга Альбертовна
	Начальник планово-экономического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

Хачирова Мерседес Наурбиевна

Начальник юридического отдела Администрации Городского округа Верхняя Тура

Грибова Елена Алексеевна

Ведущий специалист Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура

	Галиуллина Надежда Викторовна
	Старший инспектор Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура

Представитель Ассоциации СРО «МСКИ»